РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Девяносто первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  31 мая 2018 года                     № 170                                     с.Новосёловка
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Новосёловского муниципального образования от 22.10.2013г.  № 10 «Об утверждении
Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

          На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Устава Новосёловского муниципального образования,  Совет депутатов  Новосёловского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Новосёловского муниципального образования № 10  от 22.10. 2013 года, в приложение 1, п.3: абзац  «Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района
	Наименование должности
	Размеры должностного оклада (руб./мес.)

	Глава администрации
	5346,00

	Главный специалист
	3900,00

	Ведущий специалист
	3510,00

»
2.Решение Совета депутатов Новосёловского МО от 10.12.2015 года № 90 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новосёловского муниципального образования от 22.10.2013г.  № 10 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу.
3.Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 января 2018г.
4.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Новоселовского
муниципального образования                                                          В.В.Вязовов